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W tym roku również harcerze z naszej drużyny będą przekazywać Betlejemskie Światełko
Pokoju mieszkańcom naszej miejscowości.

  

Czym jest owe Światło i kiedy spodziewać się harcerzy? Informacje te znajdziemy poniżej
klikając "WIĘCEJ"

  

      

  

W dniach przedświątecznych (22-24 grudnia) nasi dzielni harcerze będą chcieli odwiedzić
wszystkich mieszkańców Biedruska. W rękach będą nieśli lampion ze Światłem Pokoju. Po
zapukaniu do drzwi spytają czy chcą Państwo odpalić i otrzymać w ten sposób Betlejemski dar.
Jeśli tak prosimy o przygotowanie świeczki lub lampionu, który będzie utrzymywał owe Światło
do końca świąt.

Poniżej cytujemy tekst ze strony www.swiatlo.zhp.pl  , gdzie można dowiedzieć się więcej o tej
inicjatywie.

  

"Latarenka. Świeczka. Lampion. Kaganek. Znicz. Nie ważne w jakiej formie,  ważne by jeden,
żywy ogień prosto z Betlejem mógł zagościć w każdym  domu. To jest misja, której podejmują
się skauci z całej Europy i wielu  innych państw na świecie. 

Wiele osób pyta z niedowierzaniem, czy  to oby ten sam ogień, czy nie zgasł, a po co, a co to
za różnica, czy to  ten, czy inny... Odpowiedź jest prosta: Tak, przekazujemy ogień z  Betlejem.
A jak gaśnie nam jedna latarenka, to mamy tysiące w zanadrzu.  Ten ogień pochodzi z miejsca
cudownego, z miejsca największej łaski dla  świata! W okresie Świąt Bożego Narodzenia
pragniemy podzielić się tym  szczególnym darem, dać namacalny dowód pojednania,
współpracy,  braterstwa, poświęcenia, wiary i nadziei. Choć na co dzień staramy się  czynić
świat nieco lepszym, to poprzez Betlejemskie Światło Pokoju  chcemy by tego zadania podjął
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się każdy człowiek!

Co roku nasza  betlejemska sztafeta przyjmuje inne hasło przewodnie. Adwent to czas 
oczekiwania i refleksji. Niosąc słowa Pisma Świętego motywujemy siebie i  innych do podjęcia
się pracy nad sobą, zmiany nawyków, pomocy innym,  tworzenia lepszego świata!"

  

Zapraszamy również do obejrzenia filmu, który mówi o przekazywaniu dobra jakim jest
Betlejemskie Światło Pokoju:
https://www.youtube.com/watch?v=5UDmDySwsgg
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